一般女子16歳～29歳クラス

一般女子30歳～39歳クラス

□初級/55kg未満 □初級/55kg以上 □中級/55kg未満 □中級/55kg以上

□初級/55kg未満 □初級/55kg以上 □中級/55kg未満 □中級/5kg以上

一般女子40歳以上クラス

（緑帯・茶帯）

（緑帯・茶帯）

（緑帯・茶帯）

（緑帯・茶帯）

□初級/55kg未満 □初級/55kg以上 □中級/55kg未満 □中級/55kg以上
（緑帯・茶帯） （緑帯・茶帯）

【開催日】 【会場】令和元年8月11日（日） 宝塚市立スポーツセンター メインアリーナ

出
場
ク
ラ
ス
を
チ
ェ
ッ
ク

【注意事項】
※エントリーの少ないクラスは統合無差別、もしくはワンマッチとなる場合があります。

氏名　　　　　　　　　　　　　印

【中学生以上から空手をはじめた選手が対象です。黒帯は参加できません。】
※白蓮会館、真盟会館、聖武会館新人戦の入賞者は初級クラスには出場できませんが中級クラスには出場可能です。
〔同等クラスの大会と判断した場合も出場をお断りする場合があります。〕

参加申込用紙

試合中の怪我や事故につきましては、主催者は一切責任を負いません。申込書の記入は正確にお願いします。

大会審判長　宮野 孝裕 殿
私議、下記の通り相違なく、また大会のルールに従い正々堂々競技する事をここに誓います。又、保険加入についても自身で行い、
本大会中における負傷・事故につきましては主催者側にその責任の一切を問いません。

一般男子16歳～29歳クラス

一般男子30歳～39歳クラス

□初級/70kg未満 □初級/70kg以上 □中級/70kg未満 □中級/70kg以上

□初級/70kg未満 □初級/70kg以上 □中級/70kg未満 □中級/70kg以上

一般男子40歳以上クラス

（緑帯・茶帯）

（緑帯・茶帯）

（緑帯・茶帯）

（緑帯・茶帯）

□初級/70kg未満 □初級/70kg以上 □中級/70kg未満 □中級/70kg以上
（緑帯・茶帯） （緑帯・茶帯）

宝塚カップ
一般新人空手道選手権大会

住　所

電話番号

修業年数

携帯番号

身　　長

学　　年

体　　重

入 賞  歴

〒

cm kg

所属
流派

生年
月日

性
別 　 　年　 　月　 　日　　　歳

平成

氏　名
ふりがな

男・女

支部名：

年　　　　　ヶ月 (※移籍等が有る場合はトータル）　　　　　　級 帯色⇒

幼年　・　小学　 年生

【申込方法】参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。
　　　　　 各流派団体・各支部・など、出来るだけまとめて申し込み下さい。
【送付先】〒665-0861  兵庫県宝塚市中山寺1-16-21-2F  宮野道場大会事務局
【連絡先】TEL ＆ FAX  0797-84-0088（宮野道場本部）

締切日

令和元年
7月6日（土）必着